令和５年２月２２日

新潟市建設工事入札参加者  各位

中央区役所建設課

中央区役所総務課

中建第１１９号 南４－５４号線道路改良工事

の積算内容について（お知らせ）

令和５年２月１５日公告の「中建第１１９号 南４－５４号線道路改良工事」

の積算内容について、下記のとおりお知らせいたします。

積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いします。

記

施工第 0-0024 号内訳表 内における”ﾄﾗｯｸｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型]4.9ｔ吊の運

転賃料ですが、令和 4 改訂版水道事業実務必携 第 2 章開削工歩掛 第 4 節鋼

管布設工 2-4-2 吊込み据付(機械力)歩掛表 第 2 表 第 7 列目クレーン運転時

間(h)に補正係数を乗じて採用しています。また本件は、契約後変更協議の対象

とします。

―以上―